[image: image1.png]

Российская Федерация

Республика Хакасия

Администрация Таштыпского района

Республики Хакасия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

______________2017 г.                           с.Таштып                                                   №______

	О внесении в реестр и казну

муниципального имущества

муниципального образования

Таштыпский район объектов недвижимости

Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г. № 131-ФЗ, в соответствии со ст. 209, Гражданского кодекса Российской Федерации, Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования Таштыпский район утвержденным решением Совета депутатов Таштыпского района от 25.09.2012г. №51, ст.29, ст.42, ст.47 Устава  муниципального образования Таштыпский район от 15.11.2005 г. (с последующими изменениями), Администрация Таштыпского района постановляет:
1. Управлению муниципальным имуществом Администрации Таштыпского района внести в реестр и казну муниципального имущества муниципального образования Таштыпский район объекты недвижимости:.
	№ п/п
	Наименование имущества, характеристики
	Кадастровый (или условный) номер
	Балансовая стоимость, руб.

	1
	Квартира, назначение: жилое, площадь 34,1 кв.м, Адрес: Республика Хакасия, Таштыпский район, с. Таштып, ул. Советская, д.119, кв.3
	19:09:100103:748
	1104081,00

	2
	Квартира, назначение: жилое, площадь 34 кв.м, Адрес: Республика Хакасия, Таштыпский район, с. Таштып, ул. Советская, д.119, кв.21
	19:09:100103:771
	1104081,00

	3
	Квартира, назначение: жилое, площадь 34,1 кв.м, Адрес: Республика Хакасия, Таштыпский район, с. Таштып, ул. Советская, д.119, кв.22
	19:09:100103:769
	1104081,00

	4
	Квартира, назначение: жилое, площадь 34,1 кв.м, Адрес: Республика Хакасия, Таштыпский район, с. Таштып, ул. Советская, д.119, кв.23
	19:09:100103:750
	1104081,00

	5
	Квартира, назначение: жилое, площадь 34 кв.м, Адрес: Республика Хакасия, Таштыпский район, с. Таштып, ул. Советская, д.119, кв.24
	19:09:100103:762
	730000

2. Отнести объекты недвижимости, указанные в п.1 настоящего постановления, к специализированному жилищному фонду, предназначенных для предоставления детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Таштыпского района по экономике - руководителя Управления муниципальным имуществом Администрации Таштыпского района Н.В. Чебодаева.
И.о. Главы Таштыпского

района, заместитель Главы Таштыпского

района по градостроительной, жилищной

политике и безопасности жизнедеятельности                                                   А.В.Чаптыков